様式第 2 号(第 6 条関係)

竹富町ブロードバンド加入促進補助金交付申請に係る申立書

  年  月  日

竹富町⾧     様

申請者所在地又は住所

申請者名                     印

（個人・個人事業主・法人代表者・団体等代表者）

 私は、申請に際して必要な光回線引込工事の内容を確認する証明書類の提出ができません。つきまして

は、ブロードバンド加入促進補助金交付要綱第 6 条 2 項の規定により、申込書等の写しに代わるものと

してこの申立書を提出し、工事した詳細については下記のとおり相違ないことを申し立てます。

光 回 線 引 込 工 事 に 係 る

契約（申込）先事業主名

工事（設置）完了年月日    年   月   日

追 加 提 出 す る 資 料 等

（記入例）

・契約内容を示すアカウント情報のパソコン画面写し

・光回線工事費の支払いを示す通帳等の写し